Drzak Projektoru | Full Motion | 10 kg | Otocné | Naklapéci | Ocel | Stribrna

Specifikace produktu PJWM100GY:

Barva

Funkcnost

Material

Maximalni hmotnost projektoru
Maximalni vzdalenost od stropu
Minimalni vzdalenost od stropu
Montaz

Naklapéci

Otocné

Pocet produkt(l v baleni

Pocet ramen

Rozte¢ montaznich otvor(

Stribrna
Full Motion
Ocel

10 kg
500 mm
314 mm
Nasténneé
90 °
0-360 °

1 kust

4

185-327 mm

511412810 274284||

Informace o baleni:

Znacka Nedis

Objednaci cislo PJWM100GY
EAN single Product 5412810274284
EAN Inner Carton

EAN Outer Carton 5412810384198
Baleni Giftbox

Obsah baleni = 1x nastenny drzak projektoru

Prectéte si vice online

. . Hmotnost
Mnozstvi D x S X V (mm)
1 165mm S5 mm 340mm 1760¢g
10 350 mm 340 mm 470 mm 18100 g
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